38. De anno 340 Edw . I. no 246.

39. WILLIELMUS DE BRAITOFT, defunctus. De terris dicti Willielmi in

manu Regis existentibus quas Willielmus filius prædicti Willielmi

tanquam hceres propinquior ipsius et plenæ ætatis nunc petit.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædictus Willielmus

de Braitoft die quo obiit tenuit in dominico suo ut de feodo viginti

acras terræ , & c., in Braitoft et Gunneby de Edmundo Deyncurt,

et non de Gilberto de Gaunt. Et dicunt quod idem Edmundus

post mortem prædicti Willielmi terras et tenementa prædicta, nomine

736 35 EDW. I.

custodiæ , ratione minoris ætatis Willielmi filii et hæredis ipsius

Willielmi ingressus fuit, et ea sic tenuit quousque prædictus

Gilbertus de Gaunt clamans custodiam illam ad se pertinere ipsum

Edmundum inde ejecit. Et dicunt quod idem Gilbertus terras et

tenementa illa sic nomine custodiæ tenuit die quo obiit et non alia

ratione ; post cujus mortem Thomas de Weston', cui Rex commisit

custodiam terrarum et tenementorum cum pertinentiis de quibus

idem Gilbertus ipsum dominum Regem feoffaverat, terras et tene

menta prædicta in Braitoft et Gunneby, inter alias terras et

tenementa quae idem Gilbertus tenuit die quo obiit, cepit in manum

domini Regis, et ea sic tenuit toto temporequo custodiam habuit

supradictam . Et post ipsum Willielmus de Welleby, cui Rex com

misit custodiam illam per aliquod tempus, ac Walterus de Gloucestr'

Eschaetor domini Regis jam per quatuor annos terras et tenementa

illa in Braitoft et Gunneby, sic nomine custodiæ ratione minoris

ætatis hæredis prædicti, tenuerunt. * Dicunt etiam quod prædictus

Willielmus filius prædicti Willielmi de Braitoft propinquior hæres

ejus est, et fuit ætatis viginti unius annorum ad festum Pentecostes

anno regni Regis Edwardi tricesimo primo. Lincoln '.

40. THOMAS DE LEVERESDALE alias LUVERESDALE ET WILLIELMUS DE WAR

THYHOLE alius WARTHOLE defuncti. De ætate filiorum et hæredum

ipsorum Thomce et Willielmi, et de valore custodice et maritagii

eorundem hæredum . Rogerus de Wilton', de Bogheneys,petit custo

diam et maritagium unius ipsorum hæredum pro servitio quod ipse

una cum Duncano Macduel Regi fecit in partibus Scotiæ , capiendo

Scotos inimicos et rebelles Regis.

Dicunt ( juratores] per sacramentum suum quod dictus Thomas de

Leveresdale tenuit quasdam terras et quædam tenementa cum per

tinentiis in Camboc de Thoma de Multon' de Gillesland ', ut de

baronia de Gillesland' per homagium wardum et relevium . Et

dicunt quoddum prædictus Thomas de Multon ' infra ætatem fuit

et in custodia domini Regis, prædictus Thomas de Leveresdale obiit,

propter quod subeschaetor Cumbr’ terras et tenementa quæ fuerunt

prædicti Thomæ de Leveresdale seisivit in manu domini Regis,

tanquam custodia de custodia et per minorem ætatem hæredis præ

dicti Thomæ de Leveresdale. Et dicunt quod Thomas filius

prædicti Thomæ de Leveresdale est ætatis octodecim annorum et

amplius. Et dicunt quod maritagium ipsius Thomæ si ponatur ad

venditionem vix potest vendi pro una marca argenti. Et dicunt

quod Willielmus de Wartholl' tenuit quasdem terras et quædam

tenementa cum pertinentiis in Wartholl' de Huberto de Multon'ut

de manerio de Isbale, quod quidem manerium captum fuit in manum

domini Regis per mortem prædicti Huberti eo quod prædictus

Hubertus tenuit prædictum manerium de dicto Thoma de Multon'

de Gillesland' ratione ut supradictum est. Et dicunt quod

Johannes filius et hæres prædicti Willielmi de Wartholl' est ætatis

sexdecim annorum et amplius. Et dicunt quod maritagium prædicti

Johannis filii et hæredis prædicti Willielmi si ponatur ad vendi

tionem vix valet unam marcam argenti. Cumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 8.]
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41. WALTERUS DE CASTORP'. Inq. p . m .

Et dicunt ( juratores] quod Gilbertus filius Beatriciæ de

hæres ejus pro

triginta annorum et amplius.
Lincoln '.

*

42. BOGO DE KNOVILL' alias CNOVYLE. Inq. p. m.

Bogo de Cnovyle tenuit die quo obiit manerium de Dicherygge de

domino Rege ratione terrarum quæ fuerunt Rogeri Le Bigod

quondam Marescalli Angliæ in manu Regis existentium ; ' et

est de hæreditate Johannæ quæ fuit uxor Bogonis de Cnovyle

defunctæ .' Bogo filius Bogonis de Cnovyle est propinquior

hæres dicti Bogonis, et est ætate triginta annorum . Wiltes'.

Bogo filius dicti Bogonis defuncti est propinquior hæres ejusdem , et

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. [ Inquisitio facta

ultimo die Julii A.D. 1307–1 Edw . II.]
Marchia Wall'.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m. 16.]

43. JOHANNES BYSET alias BISET. Ing. p. m .

Johannes Byset filius prædicti Johannis est propinquior bæres ejus, et

fuit ætatis quinque annorum 26° die Martii anno regni Regis Edwardi

supradicto ( 3501 Wigorn '.

44. MAGISTER THOMAS DE ABBRESBURY alias EDBBURBURY alias APPERBURY,

Inq. p. m .

Walterus de Edbburbury, frater prædicti Magistri Thomæ de Edbbur

bury, est propinquior hæres ejus, et est ætatis quadraginta annorum

et amplius. [ ? Oxon'. ]

Walterus de Abbresbury, frater prædicti Magistri Thomæ de Abbres